
HS Reusstal & agilitysports 25.10.09



Rangliste agilitysports run Small 3


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 162

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 4.05 m/s

 Maximalzeit:
 
 74



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 291

 7328

 Schwab Claudia

 KV Frauenfeld

 3

 34.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jet

 Sheltie

 4.70



2

 288

 7342

 Leu Brigitte

 SKG Zürcher 

 3

 38.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
DJ

 Papillon

 4.22



888

 289

 7448

 Mettler Christian

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Feirefiz

 Sheltie

 0.00



888

 290

 7940

 Winiger Annelies

 KV Rapperswil 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lizzy

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 4
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 34.49 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.70 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.49 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 2 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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