

HS Reusstal & agilitysports 25.10.09 Rangliste agilitysports run Small 3



Richter: Alain Zaugg

Länge: 162 Kategorie: Small 3 Standardzeit: 40 (1.15)

Geschw.: 4.05 m/s **Maximalzeit:** 74

Rang	Start Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s Fe	eh.	Verw.			Qual.
	Nr.	Fehler											
1	291 7328	Schwab Claudia	Jet	Sheltie	KV Frauenfeld	3	34.49	4.70	0	0	0.00	0.00	٧
2	288 7342	Leu Brigitte	DJ	Papillon	SKG Zürcher	3	38.36	4.22	0	0	0.00	0.00	٧
888	289 7448	Mettler Christian	Feirefiz	Sheltie	SSSC	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	290 7940	Winiger Annelies	Lizzy	Papillon	KV Rapperswil	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis

Anzahl gestartete Teams: 4

Statistik:

Vorzüglich: 2 (50.00%) Schnellste Zeit: 34.49 sec

Sehr gut: 0 (0.00%) Schnellste Geschwindigkeit: 4.70 m/s

Gut: 0 (0.00%) Vorgabezeit für Standardzeit: 34.49 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 2 (50.00%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)